SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Subwoofer HiFi actif 400W
Référence : CALDERA-B10
Marque : IMG StageLine
Description
Subwoofer actif pour enregistrement et Hi-Fi, 400 W
Subwoofer  actif  pour renforcement des graves,  pour compléter  le système actif  CALDERA-T6 et  toutes les autres enceintes compactes en
Hi-Fi, home cinéma et enregistrement à domicile
Réglage de volume pour adaptation de niveau
Fréquence de coupure réglable 90-180 Hz
Caisse en MDF bass-reflex de grande qualité (esthétique bois noir)
Haut-parleur de grave 25 cm (10“)
Entrées symétriques A et B via XLR ou jack 6,35
Sorties symétriques parallèles A et B pour les éléments supérieurs avec filtre passe-haut commutable
Sortie parallèle XLR ou jack 6,35 pour brancher un second subwoofer
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Actif / passif actif
Technologie de transmission filaire
Puissance de sortie, totale 400 W
Puissance (RMS) 300 W
Bande passante 25-180 Hz
Signal d'entrée 300 mV/11 kΩ (sym.)
Système bass-reflex
Graves haut-parleur de grave 25 cm (10")
Nombre de haut-parleurs 1
Dimensions haut-parleur 25 cm (10")
Pression sonore 88 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 114 dB
Matériau boîtier MDF
Couleur noir
Température fonc. 0-40 °C
Alimentation ˜ 230 V/50 Hz/560 VA
Dimensions 350 x 375 x 430 mm
Largeur 350 mm
Hauteur 375 mm
Profondeur 430 mm
Poids 15 kg
Entrées 2 x combo XLR/jack 6,35, sym.
www.sodel.pro Page 1/2 CALDERA-B10
SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Caractéristique Valeur
Sorties 2 x Line-OUT XLR
2 x Line-OUT jack 6,35
1 x SUB-OUT XLR
1 x SUB-OUT jack 6,35
Dimensions emballage (l x H x P) 0,465 x 0,49 x 0,54 m
Poids brut 17,54 kg
Poids net 15,43 kg
www.sodel.pro Page 2/2 CALDERA-B10